منظور خدمت در ارتش شاهنشاهی، ژاندارمریکشور و شهربانی کشور تحصیل مینمایند از شمول

مقررات این قانون مستثنی بوده و در هر مورد تابع مقررات سازمان متبوع خواهند بود.

قانون فوق مشتمل بر نه ماده و یک تبصره پس از تصویب مجلس سنا در جلسه فوقالعاده روز دوشنبه

۱۳۵۳.۴.۱۷، در جلسه روز یکشنبه سیامتیر ماه یک هزار و سیصد و پنجاه و سه شمسی به تصویب

مجلس شورای ملی رسید.